
Product Picture

Matu fēns

DryCare Essential

 

1400 W

 
BHD003/00

Vienkārša matu žāvēšana un ieveidošana

Šis Philips Essential matu fēns nodrošina nevainojamu žāvēšanas un ieveidošanas līdzsvaru. Fēns ir kompakts, un

to var viegli izmantot mājās vai paņemt līdzi. Lai kurp jūs dotos, iegūstiet skaistus un gludus rezultātus, kurus

vēlaties.

Vienkārša lietošana

2 pielāgojami ātruma iestatījumi nodrošina saudzīgu žāvēšanu

Salokāms rokturis vieglai pārnēsāšanai

Kompakts dizains vienkāršai lietošanai

1,8 m garš vads nodrošina maksimālu kustības brīvību

2 gadu garantija visā pasaulē

Skaisti ieveidoti mati

1400 W jauda ātrai un saudzīgai žāvēšanai

Šaurs uzgalis koncentrētai gaisa plūsmai



Matu fēns BHD003/00

Izceltie produkti

1400 W jauda sniedz izcilus rezultātus

Šis 1400 W matu fēns nodrošina optimālu gaisa

plūsmu un saudzējošu žāvēšanas jaudu.

Rezultāti ir nevainojami katru dienu.

2 pielāgojami ātruma iestatījumi

Šim matu fēnam ir 2 iepriekš iestatītas

ātruma/karstuma kombinācijas, lai jūs varētu

ātri un viegli iegūt ideālu matu sakārtojumu.

Salokāms rokturis

Šim matu fēnam ir salokāms rokturis, un to ir

viegli iepakot, uzglabāt un paņemt līdzi, lai kur

jūs dotos.

Šaurs uzgalis koncentrētai plūsmai

Koncentrētai gaisa plūsmai paredzētais uzgalis

sakopo gaisa plūsmu, novadot to pa atveri uz

konkrētām zonām. Rezultātā iespējams

veiksmīgāk pielabot vai precīzāk veidot matu

sakārtojumu, kas kļūs par jūsu stila

valdzinošāko elementu.

Kompakts dizains

Kompakts un ergonomisks – šajā matu fēnā ir

izmantotas pārdomāta, moderna dizaina

priekšrocības. Tā rezultātā ir iegūts viegls fēns,

ar kuru ir vienkārši rīkoties, turklāt tas ir

pietiekami mazs, lai to varētu uzglabāt gandrīz

jebkur.

1,8 m vads

1,8 m garš vads nodrošina maksimālu kustības

brīvību

2 gadu garantija

2 gadu garantija visā pasaulē



Matu fēns BHD003/00

Specifikācijas

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 1,8 m

Spriegums: 220–240 V

Jauda: 1400 W

Motors: DC motors

Funkcijas

Salokāms rokturis

Iestatījumi: 2 ātrumu iestatījumi

Uzgalis / koncentrators

Kompakts dizains

Serviss

2 gadu garantija

 

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑08‑07

Versija: 2.2.1

EAN: 87 10103 88292 3

www.philips.com

http://www.philips.com/

